HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO S.A.
CNPJ 92.787.118/0001-20

NIRE 433 0000 2063

CONSELHO FISCAL E
EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA (CF-10 201 9/2021)

DE 17 DE JANEIRODE2020

Aos dezessete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, às oito horas, na Sala deReuniões da Diretoria do Grupo Hospitalar Conceição, situada na Avenida Francisco Trein númeroquinhentos e noventa e seis - Centro Administrativo - quinto andar - Bairro Cristo Redentor - PortoAlegre - Rio Grande do Sul reuniu-se extraordinariamente o Conselho Fiscal do Hospital NossaSenhora da Conceição Sociedade Anônima, conforme convocação previamente expedida, com aseguinte Ordem do Dia: “Único - Capitalização dos Adiantamentos para Futuro Aumento deCapital, e, Alteração do Estatuto Social”. A reunião foi presidida pelo Conselheiro ArionaldoBomfim Rosendo e contou com a presença da Conselheira Núbia Nette Alves Oliveira deCastilhos. Pelo Comitê de Auditoria, participou Jaqueline Magalhães Costa. Participaram também,da reunião Cláudio da Silva Oliveira (Diretor Administrativo e Financeiro), e Rozinha TopanottiTrentim (Coordenadora da Contabilidade).

; Os Conselheiros Fiscais se manifestaram da seguinte forma, sobre os itens abaixo:Unico - Capitalização dos Adiantamentos para Futuro Aumento de Capital, e, Alteração doEstatuto Social, pelas suas aprovações.

Nada mais havendo, foi lavrado este resumo extraído da Ata assinada pelosConselheiros Fiscais.